关于发布 2015 年 8 月环境影响评价专题培训安排的通知

各有关单位：

为了提高环评工程师及相关技术人员业务水平，我中心拟于 8 月举办

4期环境影响评价专题培训。现将培训安排通知如下：

一、培训安排

二、培训内容

1．竣工环境保护验收调查培训内容

（1）竣工环境保护验收调查总论

（2）建设项目竣工环境保护验收调查-金属矿采选

（3）建设项目竣工环境保护验收调查-煤炭行业

（4）建设项目竣工环境保护验收调查-铁路行业

（5）建设项目竣工环境保护验收调查-公路行业

（6）建设项目竣工环境保护验收调查-水电行业

2. 交通行业培训容

（1）交通行业建设项目环境保护验收调查技术

（2）交通行业环境影响评价-生态专题

（3）交通行业线性工程与野生动物

（4）交通行业环境噪声影响评价及评估重点

（5）港口工程环境影响评价技术要点

（6）城市轨道交通振动影响评价和控制

三、主讲专家

本期培训班拟邀请国内知名大学及研究院、环境影响评价、环境监测

等有关单位部门的专家授课。

四、培训对象

环境影响评价工程师及其他相关技术人员。

五、培训方式

以专家授课为主，可现场答疑和交流。专家将现场针对典型案例指导

培训班学员深入了解建设项目竣工环境影响验收调查和交通行业工作中

的疑难点。

六、培训费用

1．参加培训班人员培训费 2000 元/人。

2．食宿统一安排，费用自理。

七、培训报名

1．采取网上报名方式。拟报名人员需先登陆“环境影响评价培训报

名系统（http://www.eia.net.cn/trainingonline/）”

完成个人信息注册后，进行报名。

2．请仔细核对报名信息是否完整、真实、准确。报名成功后，如需

取消或改报其他期次，请于该期名单发布前自行注销后重新报名。

3．各期培训地点、学员名单的相关要求等，将于开班前在“中国环

境影响评价网(www.china-eia.com)”另行通知。

八、联系方式

咨询电话：010-84915327，010-84918627